1 VMware vSphere Foundation 1 CORE Vmware Un 192 R$ 1.085,93 R$ 208.498,56 

LOTE 2 - SESC/PR - SOLUÇÃO DE VIRTUALIZAÇÃO 

1 VMware vSphere Foundation 1 CORE Vmware Un 128 R$ 1.326,56 R$169.799,68 

2. VALOR TOTAL DA PROPOSTA  

2.1. O valor total da Proposta para o lote 1 é de R$ 208.498,56 (duzentos e oito mil, quatrocentos e 
noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos). 

O valor total da proposta para o lote 2 é de R$ 169.799,68 (cento e sessenta e nove mil, setecentos 
e noventa e nove reais e sessenta e oito centavos). 

O valor total geral da proposta, incluindo o lote 1 e 2 é de R$ 378.298,24 (trezentos e setenta e 

oito mil, duzentos e noventa e oito reais e vinte e quatro centavos). 

3. PRAZO DE ENTREGA  

3.1. O prazo para instalação/prestação dos serviços é de, no máximo, 30 (trinta) dias corridos 
após a emissão do termo de aceite definitivo. 

3.2. Serão observadas todas as condições, obrigações e requisitos estabelecidos no EDITAL DE